
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
pn.: Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej wraz z przebudową obiektów 

infrastruktury turystycznej - Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie - ZSP w Ślesinie, 
budynek przy ul. Młodzieżowej 1 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji treści ofert w celu ich 
ulepszenia, na realizację zadania pn.: "Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej wraz 
z przebudową obiektów infrastruktury turystycznej - Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie - 
ZSP w Ślesinie, budynek przy ul. Mlodzieżowej 1" w następującym składzie: 

1. Jacek Sobiegraj - przewodniczący 

2. Paulina Pawłowska - sekretarz 

3. Paweł Jaskulski - członek 

§ 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie procedury: otwarcia ofert, badania i oceny ofert 
zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz oceny spełniania przez 
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z warunkami 
określonymi w SWZ z uwzględnieniem zasad określonych w Regulaminie Komisji Przetargowej. 

§ 3. Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72792D1A-12CA-4824-B304-84885947E35D. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


